大阪市生活困窮者自立支援事業（就労チャレンジ事業・子ども自立アシスト事業）

委託事業者選定会議 議事要旨

１ 日時：令和７年２月 20日（木）13時 00分～15時 30分

２ 場所：大阪市役所本庁舎２階福祉局高齢者施策部会議室

３ 出席者

（選定委員）柏木委員、四方委員、村田委員（五十音順）

（福 祉 局）近藤生活困窮者支援担当課長、中村自立支援課担当係長

４ 議題

就労チャレンジ事業応募事業者へのヒアリング

書類審査

５ 議題にかかる議事要旨

  就労チャレンジ事業応募事業者の提案内容について、選定委員より質疑応答を行った。

ヒアリング及び書類審査を踏まえ、各選定委員が総合評価を行った結果、委託予定事

業者を選定した。